2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]

р.п. Ордынское

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Ордынском районе Новосибирской области», утвержденное решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 16 февраля 2023 года №150 п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2022 год.
2. Провести публичные слушания 31 мая 2023 года в 11 часов 00 минут в большом зале администрации Ордынского района по адресу: р.п. Ордынское, пр.Революции,17.
3. Прием предложений и замечаний от жителей Ордынского района Новосибирской области по вопросу, выносимому на публичные слушания начать с 15 мая 2023 года и закончить в 17.00 часов 29 мая 2023 года по адресу: р.п. Ордынское, пр.Революции, 17 каб. №24.
4. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:

	Склярова Галина
Дмитриевна
	-
	заместитель главы администрации Ордынского района, председатель рабочей группы;

	Журавлева Наталья       Владимировна
	-
	начальник отдела казначейского исполнения и отчетности УФиНП Ордынского района Новосибирской области (по согласованию), секретарь рабочей группы;

	[bookmark: _GoBack]Члены рабочей группы:

	Анищенко Сергей Николаевич

Алиева Маргарита                      Зияладдиновна

Семенова Ирина
Николаевна
	-
	начальник УФиНП Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

- заместитель начальника УФиНП Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

- начальник отдела финансов, учета и отчетности администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Смирнов Сергей Владимирович
	-
	управляющий   делами администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Сурдина Наталия  Александровна
	-
	начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области.

5. Возложить ответственность за организацию и проведение публичных слушаний на заместителя главы администрации Ордынского района Склярову Галину Дмитриевну.
6. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

[image: ]
Глава Ордынского района
  Новосибирской области                                                                                      О.А. Орел

Г.Д. Склярова
(38359) 23-688
image1.jpeg

image2.png
11.05.2023 Ne 525/89

image3.png
JOKYMEHT IIOJATIMCAH
SJIEKTPOHHOM ITOITNCHIO

CBEJEHVA O CEPTUDOUKATE 3I1

Ceptuduxkar: 00000000868a1705e95f3f1b4fc3850682e882bc
Bnazener;: Opesn Osier AHaTO/TbeBUY
[etictButenen c 01.03.2023 o 24.05.2024